Corā papa benedicto

7

D tales rursus in omniū simplicitatē trāsforma
restude. Si versa est ps hereditatis tue in
amaritudinē et salutinē ob pestiferū scis-
ma in similitudinē horre di defeti et vasto so-
liandis. sicuti p vnius labruse. p frugibus
infelis soliū et steriles dñianū auene. vt poe-
ta loquit̄. et ut scripture ait sicubi tra male-
dicta spinas et tribulos germinat. Flabit
dñe sp̄stu bon⁹ et suavis et fluentaq; gr̄az
pinguescet speciosa defeti. et tue benedictio-
nis irroratōne renouabit facies tue. facies
v̄lis hereditatis tue. Nam et m̄rem humoris
p̄hi lunā vocat. At dices magna sunt ista
nimis et supra v̄tutē hois posita. Magna
sunt nec infiōr p̄ būssime uno maxima. s; z
virtus dei cui inniti se puenit immensa est.
D̄ia possum in q̄ apls in eo q̄ me p̄fortat
xps. Sed maledici⁹ q̄ dicit in hoie. et po-
nit carnē brachiu suū. Magna sunt p̄p-
terea magno egē studio. cura sollicitudineri
gilijs et labore. Nam vbi intēderis ingeniu⁹
valet. ait Julius cesar apud salustiū. Mag-
na sunt p̄p̄terea deserēda sunt extīga. et disp-
tienda linqndaq; minorib;. In h̄ opus vi
nū p̄cellētissimū figēdi sunt p̄sideratiōis.
oculi. mittenda est manus ad fortia temp⁹
quoq; res omniū p̄ciosissima. in alijs nō
nisi parcissima raritate disp̄ensandū. Alio
quin tale aliquid fieret q̄si quis p̄scaretur
bomo aureo. iuxta verbum vni⁹ e cesarib;
aut quasi vile aliquid quereret in tenebris
cū cerco centū aureo. Alioq; p̄terea redi-
ret illa inculpatio hietro ad moysem. stulto
laborē cōsumeris. Sic petrus Clementez
Sic Bernard⁹ Eugenii. Immo sic apls
discipulū suū carissimū monuerūt. Nemo
militas tē. Seclaria iudicia tē. Et i actib;
aplōz. Ad ē equū tē. Notiora sunt hec q̄s ut
allegationib; indigeat. Magna deniq; sunt
ista pacis v̄lis opa. quā obrem ea tecū a ml̄
tis q̄rere ouenit. Nam vulgato. puerio qđ
a pluribus queritur citius inuenit. Et vbi
duovel tres congregati sunt in nomine meo
tē. inq̄t christus tē. Et quis est o deus eq̄s
sime. q̄s est ex christianis ecclesie filijs. q̄ n̄
inniti debeat p sua portione et vocatione/
tantis op̄iculari miserijs? Quis tazluctuo
se desolationi. quis labefactioni tante be-
reditatis tue non condolebit. et condolens
quis p viribus nō obuiabit? Sed neq; h̄
phibere quisq; nisi mentis inops voluerit
vt in cōmuni p̄culo. cōmune sit auxilium

labor plurimoq;. non sō despandū. nō sūc
censendū eis. nō spernēde p̄suis ope. Non
est in medico semp̄ releuet ut eger. Nec sp̄
feriet qđcunq; minabit arcus. Neq; enī q̄
plātat neq; q̄ regat est aliquid / sed q̄ incres-
mentū dat t̄ps. Et nō mentiebat qui dicit
timide sunt et incerte p̄uidētie n̄tē. Si post
p̄mū naufragiū nauia nauē. et p̄ p̄ma vul-
nera miles aciē. et post vna sterilitatē rusti-
cus agr̄ deficeret. Ascriberet h̄ nō cautelē.
signauie. et q̄ sic s̄ulerz ageret insulse. Be-
niamite iussu dñi bis descendēt in plū/
bis victi sunt. vt p̄mū purgati. humiliati et
eruditū. victoriā tertio p̄lio sortirent. Sup
oia post op̄itulationē diuinā. si pacē v̄lēm
q̄rim? nō inefficaciter p̄gram⁹. q̄rat ncce
est p̄cors vni⁹ h̄i obedie tecū. p. b. et secū
Hest in capite et mēbris. p̄st̄m in p̄clarissi-
mo potētissimo / p̄panissimo frācie regno.
cui⁹ laudes q̄ p̄ se celebres sunt. nō enūero.
Pax male p̄ scisma et intentiones querit.
Nam vbi diuisio p̄seuerat. audiat q̄ om̄e
regnū intra sediūs desolab̄t. et q̄ oueni-
et nulli q̄ secū dissidet ip̄e. Absint igif p̄cul
oēs aniositates odiose. Nō fiat aspect⁹ re/
trorsum in quib; periculis et p̄cellis na-
vis ecce hacten⁹ factata sit h̄ docri ab aplō
extendētes nos et velū in anteriora portuz
pacis optatū concordi laboris annisu pe-
tam. Docēt nos historie gentiliū p̄sertim
romanis consuliū. qui licet aliunde dissu-
derent hostiliter. mor in amiciciā ouenie-
bāt dum reipublice par et vtilitas q̄rreatur
Doc. T. liuius hoc valeri⁹ exēplis docēt
et veterē grecōz instituto charistia seu cōis-
grā siebat p̄ cōi vtilitate. nō p̄suis dissimi-
lit ab anno iubileo iudeorū. Q̄ si filij isrl̄
aio pacifico ibāt ad plū. filiū ecce q̄bo ani-
mis debēt q̄rere pac̄ bonū. Si herodes et
pilar⁹ faci sunt amici ad p̄seqndū xp̄m/q̄lis
d̄zēc pat ad eundē adorandū. His exē-
plis cū certa ratōne permota humilis et de-
uota S. t. filia. q̄s primū vnuuit se in se/re
uocans omnes pditos a suo consortio vel
gremio quomodolibet alienatos. et ad ho-
nores p̄st̄nos restituens. monens insu-
per et maternaliter iubens. vt iniuriarum
preteritariū nemo mēor sit aplius/s; honor
matris et vtilitati pacis omnia condonent
Recedat vetera noua sint oia/quaten⁹ libi-
orib; animis eo par v̄lis queraf quo nll̄ap-
ticlar⁹ obstiterit discordia. Concordia inq̄t
Salusti⁹ pueris crescut discordia maxime